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Brukerveiledning 
Bønn for LeMis 2026 
Her følger en enkel veiledning i hvordan man bruker booking-verktøyet «24-7 Prayer» som LeMis 

har valgt som støtteverktøy i denne bønneaksjonen. NB! Når det er sagt: Du kan godt delta i 

bønnesatsningen uten å benytte bookingsystemet! Det er motiverende, oppdragende og 

påminnende å bruke et verktøy, men det viktigste er at du bruker tid sammen med Jesus i bønn!  

Vi beklager at verktøyet er på engelsk, så brukerterskelen kan være litt høy for noen. Men ta 

gjerne kontakt hvis det er noe du trenger hjelp til! 

Adresse 
Gå til denne lenken (https://signup.24-7prayer.com/signup/4f2c94) for å komme til LeMis sitt 

bønnerom for «Bønn i LeMis 2026»: 

 

https://signup.24-7prayer.com/signup/4f2c94
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Reserver et tidspunkt 
Scroll eller bla deg frem til det tidspunktet du ønsker å reservere for deg selv. Et tidspunkt hvor 
du ønsker å sette deg ned, med fokus på Jesus og bønn for forsamlingen. Du kan velge mellom 
alle dager frem til siste møtet i LeMis før sommeren 2026. Når du har funnet ønsket tidspunkt, 
klikker du i den aktuelle ruten i tabellen. 
 

 
 
Hvis du ønsker, kan du opprette en bruker («Create a login»), eller logge inn hvis du allerede har 
en bruker. Men det er også fullt mulig å reservere tid uten å ha en bruker her. Velg da den grå 
knappen «Proceed as guest».  
 

 
 
Her er det flere ting du kan gjøre, men la oss ta det enkle først: 
Fyll ut ditt navn og e-postadresse, sett en hake i avkrysningsboks nr 3 («By booking this slot I 
understand that…») og trykk «Book as guest». Du har nå reservert tid i LeMis’ kalender for bønn! 
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Alternativer under reservering 
Det er flere alternativer man kan vurdere når man registrerer et tidspunkt: 
 

 
 
Standard varighet på en bønnestund er satt til 30 minutter. Hvis du ønsker å be lengre kan du 
trykke «Change duration» og velge hvor lenge du vil reservere tiden. 
 
Hvis dette er en repeterende aktivitet du vil gjenta hver uke, hver dag e.l. så trykk «Repeat 
options». Du vil da få flere ulike valg for å sette opp en gjentagende hendelse. Vi anbefaler 
absolutt dette, da det bidrar til å skape forutsigbarhet, deltagelse og engasjement.  
 

 
 
Disse to avkrysningsboksene er frivillige og fungerer på denne måten: 

• «Book room exclusively» gjør at ingen andre kan reservere dette valgte tidspunktet. Da 
blir det kun du som har satt av denne tiden. Når denne ikke er avhaket, kan flere 
reservere samme tid. 

• «Book anonymously» gjør at navnet ditt ikke vises for andre brukere av kalenderen. Hvis 
dette ikke er krysset av vil andre brukere se kalenderen lik bildet under her, og kan klikke 
på feltet med navn for å se hvem som har reservert tiden. 

  
 

Innlogging 
For den som ønsker det, kan man opprette en bruker og være innlogget. Følg da lenken i øvre 
høyre hjørnet (https://signup.24-7prayer.com/signup/4f2c94/login/create). 
 

https://signup.24-7prayer.com/signup/4f2c94/login/create
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Påminnelser 
1t før reservert tidsbolk, vil du motta en e-post med en påminnelse. Den ser slik ut, med 
informasjon om oppsatt tidspunkt: 

 

Ytterligere veiledning 
Vi anbefaler den som er helt ny til 24-7 Prayer, å se informasjonssidene deres (https://www.24-
7prayer.com/prayer-room-help/) og gjerne også deres instruksjonsvideo for en raskt intro. 
 
 
 

 

https://www.24-7prayer.com/prayer-room-help/
https://www.24-7prayer.com/prayer-room-help/
https://youtu.be/ZMNyEFwyhLs

